
Ligne RJ440 : PRIMAIRE VILLEMOTIER

Aller : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

VILLEMOTIER La platonnière 08:01

VILLEMOTIER Le fay 08:03

VILLEMOTIER Montfollet 08:05

VILLEMOTIER La croix cordée 08:12

VILLEMOTIER Moulin des ponts 08:13

VILLEMOTIER Saint Germain 08:17

VILLEMOTIER Le carouge 08:22

VILLEMOTIER Teppe des ormes 08:23

VILLEMOTIER Bois rodet 08:25

VILLEMOTIER Liardets 08:32

VILLEMOTIER Vers le moulin 08:33

VILLEMOTIER Ecole 08:40

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 1 / 2

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne RJ440 : PRIMAIRE VILLEMOTIER

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

VILLEMOTIER Ecole 16:15

VILLEMOTIER Liardets 16:18

VILLEMOTIER Vers le moulin 16:19

VILLEMOTIER La platonnière 16:23

VILLEMOTIER Le fay 16:33

VILLEMOTIER Montfollet 16:35

VILLEMOTIER La croix cordée 16:40

VILLEMOTIER Moulin des ponts 16:43

VILLEMOTIER Saint Germain 16:48

VILLEMOTIER Le carouge 16:51

VILLEMOTIER Teppe des ormes 16:53

VILLEMOTIER Bois rodet 16:56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 2 / 2

http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

